クラブテーマ

Enjoy Rotary
2025.3.1

週報国際ロータリー第 2750 地区　多摩中グループ
東京武蔵国分寺ロータリークラブ

第 13 4 7 回（2 0 2 4 - 2 0 2 5 年度　地区大会）　例会報告

【特別講演】

川原　尚行  様

◇「究極の医療は戦争をしないこと、させないこと」

【本会議】（グランドプリンスホテル新高輪　国際館パミール）

◇ RI 会長代理紹介
◇ RI 役員紹介／来賓紹介
◇ RI 会長代理挨拶並びに第 2750 地区現況報告
◇ガバナー挨拶並びにRIの現況報告
◇姉妹地区ガバナー挨拶
◇各種委員会報

◇ PBG 活動紹介
◇ローターアクト・青少年プログラム
◇参加クラブ紹介
ローターアクトクラブ紹介

伊藤　千恵　ガバナー挨拶

武藤　英正　ガバナーノミニー
挨拶

2024-2025 年度　国際ロータリー第 2750 地区

石川　和子
ガバナーノミニーデジグネート

～スーダンの内戦を経験して～
1965年福岡北九州市生まれ。
九州大学大学院修了ののち、1998年外
務省入省。在タンザニア日本大使館に
二等書記官兼医務官として着任。その
後外務省を辞職し2005年4月よりスー
ダン国内での医療活動を開始。翌2006
年5月、北九州市に「NPO法人ロシナン
テス」を設立。同年8月スーダン政府よ
り国際NGOとして正式に登録される。

田中　靖　ガバナーエレクト
挨拶

【開会点鐘】

【出席状況報告】

・出席者 13 名
メークアップ済　6 名
出席者累計　　  19 名

東京武蔵国分寺ロータリークラブ
会長：鏑木　孝和 幹事：三枝　正

公共イメージ・会報委員会 委員長：内藤　智明　副委員長：田中　孝和
委員：保坂　光彦　委員：白木　毅生　委員：三枝　幸夫

例会場　国分寺市本町 3-11-12　多摩信用金庫　国分寺支店 3階
事務局　国分寺市南町 3-20-3  　国分寺ターミナルビル 9階

【参加クラブ紹介】

【閉会点鐘】

◇元宝塚トップスター
和央  ようか  スペシャルショー

【特別公演】

・会員数 45 名
免除 8 名

有効会員数 37 名

寄附の目録贈呈

RI会長代理に対し記念品贈呈

パストガバナーに対し記念品贈呈

◇2000宝塚歌劇団宙組トップ就任。2006
年退団。平成以降最長トップ在位。退団
後は映画や舞台で活躍。